
 

 На основу члана 6. и 7. Пословника о раду Скупштине града Краљева 
("Службени лист града Краљева", број 4/08 и 20/11), 
 Скупштина града Краљева, на Конститутивној седници одржаној дана16. 
јуна 2016. године, донела је 
 
 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ИЗБОРУ ЧЛАНОВА ВЕРИФИКАЦИОНОГ ОДБОРА  
СКУПШТИНЕ ГРАДА КРАЉЕВА 

 
 
 

I 
 
 У Верификациони одбор Скупштине града Краљева бирају се: 
 

1. Александар Протић, испред Изборне листе Александар Вучић-Србија 

побеђује; 

2. Марија Јевђић, испред Изборне листе Ивица Дачић-„Социјалистичка 

партија Србије (СПС), Јединствена Србија (ЈС)-Драган Марковић 

Палма“; 

3. Светлана Хајдић, испред Изборне листе Двери-Да вратимо живот 

Краљеву-Драган Весовић. 

 

II 
 

Задатак Верификационог одбора Скупштине града Краљева је да утврди да 
ли су подаци из уверења о избору за одборнике истоветни са подацима из 
Извештаја Изборне комисије града Краљева, да ли су уверења издата од  
овлашћеног органа и да о томе поднесе извештај Скупштини, са предлогом да се 
потврде или не потврде мандати изабраним одборницима.  
 
 
СКУПШТИНА ГРАДА КРАЉЕВА 
Број: 02-9/2016-III 
Дана: 16. јуна 2016. године 
 
 

                                                                         Председавајући 
                                                                          Конститутивне седнице  

                                                                           Скупштине града Краљева 
 

                                                                                           Живорад Дражовић 


